
Para consultar a veracidade da publicação acesse  -   www.bacuri.ma.gov.br

D                L 
Município de Bacuri

IÁRIO OFICIA 
Poder Executivo 

SUMÁRIO 

PORTARIA N° 112/2021 
Pág...................................................................................................01

PORTARIA N° 112/2021

O PREFEITO MUNICIPAL DE BACURI-MA, no uso das 
atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, 

RESOLVE: 

Artigo 1° Nomear RUI PIMENTEL SILVA GONÇALVES para 
o Cargo de Secretário Municipal de Saúde.

Artigo 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação, revogando-se todas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BACURI, 
ESTADO DO MARANHÃO, EM 23 DE JULHO DE 2021. 

EDIÇÃO 511 ANO V  BACURI  DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL, SEXTA - FEIRA 23 DE JULHO 2021 PAG 01/01

http://www.lagoverde.ma.gov.br/
Thiago França
Carimbo


	DECRETO Nº 011-2021 DE 17 DE MAIO DE 2021.pdf
	Edição 502 - 05 de Janeiro.pdf
	Edição 476 - 01 de Outubro.pdf
	Edição 437 - 30 de Abril.pdf
	Edição 431 - 14 de Abril
	Edição 431 - 14 de Abril.pdf
	Edição 421 - 12 de Março
	Edição 420 - 05 de Março
	Edição 411 - 29 de Janeiro
	Edição 405 - 17 de Janeiro
	Edição 401 - 02 de Janeiro
	Edição 328 - 20 de Novembro











	DECRETO Nº 011-2021 DE 17 DE MAIO DE 2021.pdf
	Edição 502 - 05 de Janeiro.pdf
	Edição 476 - 01 de Outubro.pdf
	Edição 437 - 30 de Abril.pdf
	Edição 431 - 14 de Abril
	Edição 431 - 14 de Abril.pdf
	Edição 421 - 12 de Março
	Edição 420 - 05 de Março
	Edição 411 - 29 de Janeiro
	Edição 405 - 17 de Janeiro
	Edição 401 - 02 de Janeiro
	Edição 328 - 20 de Novembro














